РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023                         № 181                          с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление № 59 от 10.04.2023
«Об утверждении  Плана реализации
муниципальной программы «Развитие
культуры Елизаветовского сельского поселения»
на 2023 год»

       В соответствии с решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 70 от 29.11.2023 «О внесении изменений в бюджет Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,  постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения  № 178   от 04.12.2023 «О внесении изменений в постановление № 125 от 31.10.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения»,  Администрация  Елизаветовского сельского поселения          п о с т а н о в л я е т:
 1.Внести изменения в  План реализации муниципальной программы «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения» на 2023 год, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальным служащим  Администрации Елизаветовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Елизаветовского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Заведующей сектора экономики и финансов Н.В. Диденко разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoe.ru.
5. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу Администрации Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.

Глава Администрации
Елизаветовского
сельского поселения                                                                               В.С. Луговой

                                                                                                                             Приложение
[bookmark: Par1054]к постановлению Администрации Елизаветовского сельского поселения от 06.12.2023  № 181
План
реализации муниципальной «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения» на 2023 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения»
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения
	X
	X

	5011,3
	-
	5011,3
	-

	Основное мероприятие 1.1
Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений культуры
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения
	Повышение уровня удовлетворенности жителей поселения качеством предоставления  муниципальных услуг в сфере культуры
	В течение года
	[bookmark: _GoBack]5011,3
	-
	5011,3
	-

	Мероприятие 1.1.1
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений культуры
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения
	Повышение уровня удовлетворенности жителей поселения качеством предоставления  муниципальных услуг в сфере культуры
	В течение года
	5011,3
	-
	5011,3
	-

	Итого по муниципальной
программе

	5011,3
	-
	5011,3
	-

Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения	                                                               В.С. Луговой